

6. Kjøbesummen er 350rd Sølv og 350rd Sædler, skriver Tre Hundrede og Halvtredsindstyve Rigsbankdaler Sølv og Tre Hundrede Rigsbankdaler Sædler, hvoraf er betalt 100 skriver Et Hundrede Rigsbankdaler Sædler. Resten forrentes med 4 pC aarlig fra Snapsting d.A. af. Til Snapsting 1821 meddeler Kjøbereren Skjøde, og da udstæder han en første Prioritets Panteobligation i Gaarden paa 350^{Rbd} Sølv til Enkekassedirectionen i Kjøbenhavn, og en Panteobligation paa 250rd Sædler til Sælgeren eller hvem han bestemmer med 2^{den} Prioritet i Gaarden næstefter de 350rd Sølv som med 1^{ste} Prioritet i Afgrøde Besætning, Ind og Udboe samt Assurantsesummen . Førstnævnte Obligation lyder paa Opsigelse men den Anden er uopsigelig fra Creditors Side, hvorimod den indfries med et aarligt Afdrag af 3 pC som er 7½ Rbd Sædler indtil Capitalen er afbetalt. Det første Aars Renter og Afdrag som forfalder Snapsting 1821 erlægges til Sælgeren inden medio Maii s.A. men siden erlægges dette i Kjøbenhavn, eller hvor i Landet Obligationen tilholder, om forlanges i 2 Terminer inden 11 Juni og 11 Decemb

7. Alle muelige Omkostninger ved dette Kjøb paa stemplet Papiir Tinglæsning ½ pC og Fattigafgibt udreder Kjøbereren alene.

8. Formedelst en indgaaet Caution ældre end det aabne Brev af 6 April 1818 er Sælgeren bleven Eier af Langeslund og Wilsbeksminde Gaarde og Gods, og overtaget Kjøbesummen dels i Sølv og dels i Sædler, derfor er den her omhandlede Gaard solgt paa samme Maade hvilket paaligger Sælgeren efter hans Kjøbekontract, hvorhos det tillige bemærkes med Hensyn til det stemplede Papiir at Kjøbesummen i Sædler er reduceret til Sølv efter indeværende Qvartals Cours 262½

9. Den originale Kjøbekontract forbliver i Sælgerens Værge hvorimod Kjøbereren meddeler en verificeret Gjenpart.

Saaledes er denne Contract indgaaet og sluttet, hvilket med Hænders Underskrivter og hostrygte Signeter bekræftes i 2^{de} Vitterlighedsvidners Overværelse.

Til Vitterlighed I.P. Ejlersen Plesner

Birkelse d. 23. Aug 1820.

Thomas Thomasen